

## Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco Administración 2021-2024



## **RESULTADOS TOTALES DE VOTACIÓN**

Se somete a votación el ORDEN DEL DIA 25 DE ABRIL 2024 DE LA SESIÓN ORDINARIA NÚMERO 19 DE LA COMISIÓN EDILICIA DE DEPORTES, RECREACIÓN Y ATENCIÓN A LA JUVENTUD EN CONJUNTO CON LA COMISIÓN EDILICIA DE CULTURA, EDUCACIÓN Y FESTIVIDADES CÍVICAS.

INTEGRANTES		A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCIÓN
Presidenta	Lic. Diana Laura Ortega Palafox	x	-	-
Vocal	Mtra. Tania Bernardino Juárez	x	-	
Vocal	Lic. Francisco Ignacio Carrillo Gómez	х	-	-
Presidenta	Lic. Astrid Yaredi Rangel Hernández	x	-	-
Vocal	Lic. Laura Elena Martínez Ruvalcaba	x		•
RESULTADO		5	0	0

5 VOTOS A FAVOR, 0 VOTOS EN CONTRA Y 0 VOTOS EN ABSTENCIÓN ES APROBADA POR UNANIMIDAD POR LO QUE SE DA POR APROBADA EL ORDEN DEL DIA.





## Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco Administración 2021-2024



Se somete a votación EL TERCER PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA, DECLARANDO DESIERTA LA CONVOCATORIA POR ESTE AÑO.

INTEGRANTES		A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCIÓN
Presidenta	Lic. Diana Laura Ortega Palafox	x	-	-
Vocal	Mtra. Tania Bernardino Juárez	x	-	-
Vocal	Lic. Francisco Ignacio Carrillo Gómez	x	-	-
Presidenta	Lic. Astrid Yaredi Rangel Hernández	x	-	-
Vocal	Lic. Laura Elena Martínez Ruvalcaba	x	-	-
RESULTADO		5	0	0

5 VOTOS A FAVOR, 0 VOTOS EN CONTRA Y 0 VOTOS EN ABSTENCIÓN ES APROBADA POR UNANIMIDAD EL TERCER PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA, DECLARANDO DESIERTA LA CONVOCATORIA POR ESTE AÑO.

